
UCHWAŁA NR XLVI/289/22 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Biesiekierz dla obszarów położonych w obrębach 

ewidencyjnych Biesiekierz, Kotłowo i Parnowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz na podstawie art. 9 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 27 
ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biesiekierz, uchwalonego Uchwałą nr XI/80/19 Rady Gminy 
w Biesiekierzu z 24 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biesiekierz, w granicach administracyjnych Gminy 
Biesiekierz, w obrębach ewidencyjnych Biesiekierz, Kotłowo i Parnowo. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Biesiekierz, o którym mowa w § 1 uchwały określono na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2911C154-8DC3-4AE3-B1A4-B57B6B88BD41. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/289/22
Rady Gminy Biesiekierz
z dnia 6 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2911C154-8DC3-4AE3-B1A4-B57B6B88BD41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



